



Immeuble Delafosse, 4ème étage Abidjan plateau
17 BP 906 ABIDJAN COTE D'IVOIRE
Tél : +225 07 68 96 88 88
Email : www.groupeakkad.com

BON DE COMMANDE N°020231121 selon devis REF 105-11-23 du 03/11/2023

DATE D'EMISSION: 21/11/2023

RAC

ANYAMA CITE CITE RESIDENCE AKWABA BAT 11APPT 23

BP 205 ANYAMA

TEL 27 24 35 70 65

BON DE COMMANDE- Projet Agora Abobo (REHABILITATION DE CONTENEURS 1&2 AGORA ABOBO)

Objet: DEVIS QUANTITATIF ET ESTIMATIF POUR TRAVAUX DE REHABILITATION DU CONTENEUR 2

POSTE ITEM	DESCRIPTION	UNITE UNIT	QUANTITE QTY	PRIX UNITAIRES	MONTANT AMOUNT (Francs CFA)
				Fourniture & mise en œuvre	
	SECOND ŒUVRE				
	Conteneur 2				
1	REVETEMENTS SOUSPLES				
1.1	Dépose et mise en attente du sol souple	m²	25,23	1 000	25 231
1.2	Dépose et mise en attente des plinthes	ml	25,72	1 000	25 720
1.3	Dépose et remplacement du contreplaqué ép. 20 mm container pourri par l'eau	m²	25,20	16 000	403 200
1.4	Repose du sol souple	m²	25,23	5 000	126 153
1.5	Repose des plinthe	ml	25,72	2 000	51 440
2	FAUX PLAFOND EN BA 13				
	Habillage mural en placo BA 13				
2.1	Travaux de réparation d'habillage des conteneurs en placo BA 13 type linteau au dessus d'une fenêtre, Dimension: Longueur 2,10 x Hauteur 0,40	m²	0,84	20 000	16 800
2.2	Traitement des fissures au niveau des jonction des placo observé au niveau des allèges des fenêtre	Ens	1,00	15 000	15 000
	Habillage plafond en placo BA 13				
2.3	Dépose du faux plafond en BA13 existant pourri par l'eau	m²	25,23	1 000	25 230
2.4	Reprise du faux plafond en placo BA 13	m²	25,23	20 000	504 600
2.5	Reprise du faux plafond en placo BA 13 sans ossature y/c toutes sujétions de mise en œuvre	m²	25,23	18 000	454 151
	FENETRES				
	Réparation de l'un des Hailons endommagé	u	1,00	10 000	10 000
3	PEINTURE				
3.1	Mise en peinture vinylique sur murs et plafonds (intégral suite moisissure) de teinte Blanche comprenant: une couche d'impression partiprim Deux couches de peinture PANTEX 600 intérieur				
	Mur	m²	64,54	2 500	161 358

	Plafond-en-placo BA-13	m²	24,76	2 500	61 898
3.2	Mise en peinture Glycère sur fenêtre (intégral suite moisissure) de teinte Blanche comprenant :				
	Traitement antirouille des zones en état de rouille	Ens	1,00	25 000	25 000
	une couche d'impression pantiprim	m²	4,56	3 000	13 680
	Deux couches de peinture Glycère	m²	4,56	3 000	13 680
TOTAL HT CLOISONS					1 933 139

Objet: DEVIS QUANTITATIF ET ESTIMATIF POUR TRAVAUX DE REHABILITATION DU CONTENEUR 1

POSTE ITEM	DESCRIPTION	UNITE UNIT	QUANTITE QTY	PRX UNITAIRES	MONTANT AMOUNT (Francs CFA)
				Fourniture & Mise en œuvre	
	SECOND ŒUVRE				
	Conteneur 2				
1	REVETEMENTS SOUSPLES				
1.1	Dépose et mise en attente du sol souple	m²	25,23	1 000	25 231
1.2	Dépose et mise en attente des plinthes	ml	25,72	1 000	25 720
1.3	Dépose et remplacement du contreplaqué ép. 20 mm container pourri par l'eau	m²	25,20	16 000	403 200
1.4	Repose du sol souple	m²	25,23	5 000	126 153
1.5	Repose des plinthe	ml	25,72	2 000	51 440
3	PEINTURE				
3.1	Mise en peinture vinylique sur murs et plafonds (intégral suite moisissure) de teinte Blanche comprenant :				
	une couche d'impression pantiprim				
	Deux couches de peinture PANTEX 800 intérieur				
	Mur	m²	64,54	2 500	161 358
	Plafond en placo BA 13	m²	24,76	2 500	61 898
3.2	Mise en peinture Glycère sur fenêtre (intégral suite moisissure) de teinte Blanche comprenant :				
	Traitement antirouille des zones en état de rouille	Ens	1,00	20 000	20 000
	une couche d'impression pantiprim	m²	4,56	3 000	13 680
	Deux couches de peinture Glycère	m²	4,56	3 000	13 680
TOTAL HT CLOISONS					902 358

B- par accord

AKKAD CI S.A.
 contact@groupakkad.com
 +225 68 96 88 88
 le 22/11/2022

MONTANT TOTAL HT	2 635 498
REMISE 10%	263 550
MONTANT REMISE	2 551 948
TVA 7.5	191 386
MONTANT TTC	2 743 344

Arrêter le devis à la somme de DEUX MILLIONS SEPT CENT QUARANTE TROIS MILLE TROIS CENT QUARANTE QUATRE FRANCS CFA TTC

REGLEMENT: Virement

CONDITION DE PAIEMENT: 60% à la commande et 40% solde

SIGNATURE DIRECTEUR GENERAL